robertkzawadzki@wp.pl

ARGUMENTUM

In Carmine in quadam theologica disputatione Corvinus laudat eum, qui Christianam doctrinam emendavit – Martinum Lutherum, illum caelesti doctorem de sede profectum. Saepissime in suis versibus Corvinus elementa doctrinae Lutheranae affert. Quae poeta ita exponit, ut lectoris benivolentiam erga novam religionem captet. Ut id efficiat, ostendere conetur Lutheranismi adventum orbi terrarum pacem, felicitatem laetitiamque significare. Etiam mentio aureae aetatis et metaphora, qua Lutherus stellae matutinae diem nuntianti aequatur, splendorem novae religionis auget. In elegia ipsius Corvini sincera fiducia in Christo posita etiam manifestatur.